ERINO NUN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

PORTARIA Nº 027/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA

GRANDE -PE, no uso de suas atribuições legais, definidas na Lei Orgânica Municipal e Regimento

Interno,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. Marcia do Nascimento Pereira Ramos de Amorim portador da

Cédula de Identidade n 6.841.450 SS/PE, inscrito no CPF 057.577.884-96, para exercer o Cargo de

Assessor Parlamentar cc-2.

Art. 2°. A presente nomeação está assegurada com base na Lei nº 026/2022, de 23 de
dezembro de 2022.

Art. 3º. O referido servidor será relacionado no quadro de "Servidores Comissionados" desta

Câmara.

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 03 de junho de 2024.

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS
QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI
REGULARMENTE PUBLICADO NO ÁTRIO DO
PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE - PE
NESTA DATA,

LAGOA GRANDEIPE:03 106110и
ARELDO S-Annь

ASSINATURA DO SECRETÁRIÓ

mede
JOSAFA PEREIRA DA'SILVA

Presidente

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000